
 
          
 
 
 
    OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
   OSNOVNA ŠKOLA BRATOLJUBA KLAIĆA 
 
                                BIZOVAC 
 
KLASA: 008-02/11-01/01 
URBROJ: 2185-09-01-11-1 
Bizovac,  01. prosinac.2011. 
 
Na temelju članka 22. stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br.172/03;  
77/11.), ravnatelj Osnovne škole Bratoljuba Klaića, Bizovac donosi 
 
 
 

 
ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 
 
 
 
          1. NEVENKA GLAVICA, dipl. iur, imenuje se službenikom za informiranje u 
Osnovnoj školi Bratoljuba  Klaića, Bizovac. 
 
          2.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
      
 
 
       Ravnatelj škole: 
                                                                                    ------------------ 
                                                                             Ante Lovrinčević, prof. 


